
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 242/2016 
 
 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

 
  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                 EXONERAR a pedido em 14 de outubro de 
2016, por motivo de aposentadoria por tempo de contribuição a servidora 
pública municipal Srª. LUZIA MARTINS RIBEIRO, portadora do RG. nº 
3.598.854-8 e do CPF. nº 020.172.489-83, admitida em 09.02.1982 para 
ocupar o cargo efetivo de PROFESSORA.    

 
                                       Façam-se as comunicações necessárias. 
         Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                 Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
14 dias do mês de outubro de 2016. 

 
 
 
 

MOISES JOSE DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 


